
 

1 

DIRECTUM-25360-570423  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.01.2017 №  0111/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 14.12.2016 № 3343/15-01/2016 «Об утверждении 

состава Комиссии по проведению конкурсов на 

право заключения договора на выполнение 

перевозок пассажиров и багажа по маршруту 

(маршрутам) регулярных перевозок автомобильным 

и городским наземным электрическим транспортом 

по нерегулируемым тарифам»   

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по проведению 

конкурсов на право заключения договора на выполнение перевозок 

пассажиров и багажа по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок 

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по 

нерегулируемым тарифам, утвержденный постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 14.12.2016 № 3343/15-01/2016: 

1.1. вывести из состава комиссии Ермолаева А.М.  

1.2. ввести в состав председателем комиссии Фриша Д.В. – первого 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района. 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-570423  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района Фриша Д.В.  

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



